
GMINA BARTOSZYCE
ul. Plac Zwycięstwa 2 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 300 03 69, 

Tel.  +48 89 307 01 50, 
fax. +48 89 762 12  93, 

b.rybak@gmina-bartoszyce.pl 

                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 

Bartoszyce, 2022-08-09 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
W ZAKRESIE ZADANIA NR 1, NR 2  

 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Numer sprawy: ZP.271.21.2022.  
 
Nazwa zadania: Sporządzanie, dowóz i wydawanie gorących posiłków dla dzieci 
uczęszczających do jednostek podległych na terenie Gminy Bartoszyce z podziałem na 
zadania. 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez Wykonawcę: 
 

W zakresie Zadania Nr 1: 
OFERTA NR 1 

JUMAR Catering Wojciech Olszewski 
ul. Dębowa 18 
11-010 Łęgajny 

 
 

W zakresie Zadania Nr 2: 
OFERTA NR 1 

JUMAR Catering Wojciech Olszewski 
ul. Dębowa 18 
11-010 Łęgajny 

 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacją 
Warunków Zamówienia oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj.100 pkt. 
 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena 

Kryterium 
1 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Aspekt Społeczny 

Kryterium 
2 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Zadanie Nr 1 – usługi cateringu polegające na przygotowaniu, wydaniu i dostawie wyżywienia dla ok. 50 dzieci 
w wieku przedszkolnym 3-6 lat oraz 4 dzieci w wieku od 1 do 3 lat (oddział żłobkowy), które będą uczęszczać 
do Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym w Tolko, z siedzibą w Tolko 1, 11-200 Bartoszyce w 
okresie od 01.09.2022 r. do 30.06.2023 r. oraz w okresie pełnienia dyżuru w miesiącu sierpniu 2023 r. tj. od 
01.08.2023 r. do 31.08.2023 r. 

1  

JUMAR Catering 
Wojciech Olszewski 

ul. Dębowa 18 
11-010 Łęgajny 

249 307,20 60 

zatrudnienie do 
realizacji 
zamówienia co 
najmniej: 
- dwie osoby do 30 
roku życia lub po 
ukończeniu 50 roku 
życia, posiadające 
status osoby 
poszukującej pracy 
bez zatrudnienia – 

40 100 



wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu 
pracy albo 
- dwie osoby 
bezrobotne 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu pracy albo 
- jednej osoby do 30 
roku życia lub po 
ukończeniu 50 roku 
życia posiadającej 
status osoby 
poszukującej pracy 
bez zatrudnienia – 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu 
pracy i jednej osoby 
bezrobotnej w 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu pracy 

2 
JOL-Mark Sp. z.o.o., 
ul. Portowa 16G, 44-

100 Gliwice 
324 725,76 46,06 

zatrudnienie do 
realizacji 
zamówienia co 
najmniej: 
- dwie osoby do 30 
roku życia lub po 
ukończeniu 50 roku 
życia, posiadające 
status osoby 
poszukującej pracy 
bez zatrudnienia – 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu 
pracy albo 
- dwie osoby 
bezrobotne 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu pracy albo 
- jednej osoby do 30 
roku życia lub po 
ukończeniu 50 roku 
życia posiadającej 
status osoby 
poszukującej pracy 
bez zatrudnienia – 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu 
pracy i jednej osoby 
bezrobotnej w 
wymiarze 
przynajmniej ½ 

40 86,06 



pełnego wymiaru 
czasu pracy 

Zadanie Nr 2 – usługi cateringu polegające na przygotowaniu, wydaniu i dostawie wyżywienia dla 24 dzieci w 
wieku przedszkolnym 3-6 lat, które będą uczęszczać Przedszkola Gminnego Nr 1 w Bartoszycach z siedzibą 
w 11-200 Bartoszyce ul. Bema 20 w okresie od 01.09.2022 r. do 31.07.2023 r. 

1  

JUMAR Catering 
Wojciech Olszewski 

ul. Dębowa 18 
11-010 Łęgajny 

110 803,20 60 

zatrudnienie do 
realizacji 
zamówienia co 
najmniej: 
- dwie osoby do 30 
roku życia lub po 
ukończeniu 50 roku 
życia, posiadające 
status osoby 
poszukującej pracy 
bez zatrudnienia – 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu 
pracy albo 
- dwie osoby 
bezrobotne 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu pracy albo 
- jednej osoby do 30 
roku życia lub po 
ukończeniu 50 roku 
życia posiadającej 
status osoby 
poszukującej pracy 
bez zatrudnienia – 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu 
pracy i jednej osoby 
bezrobotnej w 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu pracy 

40 100 

2 
JOL-Mark Sp. z.o.o., 
ul. Portowa 16G, 44-

100 Gliwice 
144 322,56 46,06 

zatrudnienie do 
realizacji 
zamówienia co 
najmniej: 
- dwie osoby do 30 
roku życia lub po 
ukończeniu 50 roku 
życia, posiadające 
status osoby 
poszukującej pracy 
bez zatrudnienia – 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu 
pracy albo 

40 86,06 



- dwie osoby 
bezrobotne 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu pracy albo 
- jednej osoby do 30 
roku życia lub po 
ukończeniu 50 roku 
życia posiadającej 
status osoby 
poszukującej pracy 
bez zatrudnienia – 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu 
pracy i jednej osoby 
bezrobotnej w 
wymiarze 
przynajmniej ½ 
pełnego wymiaru 
czasu pracy 

 
 

 
Środki ochrony prawnej: 
 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 505 do 590. 
 
 
 
 
 
 
____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 


